
 

開催日時：２０１３年４月２５日（木）１８：３０～２０：３０ 於：日本バプテスト連盟事務所 3 階 

主の御名を賛美いたします。 

諸教会・伝道所の皆様におかれましては、日々福音宣教の業にお励みのこととお慶び申し上げます。 

この度、連盟常務理事として、吉髙叶氏（3月まで栗ヶ沢教会牧師、4月から市川八幡教会協力牧師）をお迎えい

たします。任期は2013年4月より2017年3月（第一期）です。 

また、連盟宣教研究所所長として、朴思郁氏（3月まで茗荷谷教会牧師、4月から同教会協力牧師）をお迎えいた

します。任期は2013年4月より2017年3月（第一期）です。 

2013年度からの中長期活動をみすえつつ、連盟・宣研の働きがこれからも諸教会・伝道所の教会形成に

資するものとなりますよう、お祈りによるお支えをよろしくお願い致します。 

 

日本バプテスト連盟 

常務理事及び宣教研究所所長 

就任のお知らせと就任礼拝のご案内 

 

 

常務理事 

吉髙
よしたか

 叶
かのう

氏 

 

 

宣教研究所所長 

朴
ぱく

 思
さ

郁
うく

氏 

日本バプテスト連盟事務所への地図 

JR京浜東北線南浦和駅を下車。東口から徒歩７分。東口の階段を下

りて、そのまままっすぐ線路端の細い道を浦和方面に歩くと近道で

す。跨線橋を過ぎた最初の曲がり角の電柱に「日本バプテスト連盟」

の看板があります。 

連盟常務理事及び宣教研究所所長 

就任礼拝のご案内 
これからの働きに携わる吉髙叶常務理事お

よび朴思郁宣研所長の働きを期して、下記の

通り就任礼拝を開催致します。貴教会・伝道

所からも、ぜひご出席を賜りたくご案内申し

上げます。 

なお、出席につきましては裏面の申込書で、

ＦＡＸにてお申し込み下さい。 

 

日時：２０１３年４月２５日（木） 

受付：１８：００～ 

場所：日本バプテスト連盟事務所 ３階 

埼玉県さいたま市南区南浦和1-2-4 

 
プログラム 

18:30～ 就任礼拝 
司会：中條智子 理事 

メッセージ：奥村敏夫 理事長 

礼拝後  歓談（茶菓の用意があります） 

司会：久保公平 総務部長 

2013 年 3 月 13 日 日本バプテスト連盟 宣教部長 野口哲哉 



吉髙叶常務理事及び朴思郁宣教研究所所長 就任礼拝 

日時：２０１３年４月２５日（木）１８：３０～２０：３０ 

 出席申し込み ＦＡＸ用紙 

 

 

準備の都合上、出席される方のお名前を下記にご記入の上、ＦＡＸにてお申し

込み下さいますようお願いいたします。申し込み期限 ４月１２日（金） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆励ましの一言（欠席の方もよろしければ、ぜひお送り下さい） 

吉髙叶常務理事         朴思郁宣教研究所所長 

◆教会・伝道所名（           教会・伝道所） 

◆参加人数（     ）名 

◆参加者のお名前 

                            

                            

                            

 

ＦＡＸ番号 ０４８－８８３－１０９２ 

 


